La maîtrise de la sécurité électriqueMRCDB423_D00396_01_D_XXFR/08.2021
LINETRAXX® MRCDB423
Appareil modulaire à courant différentiel résiduel type B
pour une protection supplémentaire (protection contre les contacts
indirects) dans les réseaux mis à la terre (schéma TN et TT )
2	 MRCDB423_D00396_01_D_XXFR/08.2021
LINETRAXX® MRCDB423
Description

A
CTUB10…-CTBC20(P) 75 83 37 ø 20 46 60,5 –
CTUB10…-CTBC35(P) 97 130 47 ø 35 46 61 –
B CTUB10…-CTBC60(P) 126 151 57 ø 60 56 78 –
C
CTUB10…-CTBC120(P) 188 225 96 ø 120 65 96 139
CTUB10…-CTBC210(P) 302 339 153 ø 210 67 113 277
D CTUB10… 74 44 30 32 4,6 – –
Tolérance : ±0,5 mm
A C
D
B
Fixation
Dimensions (mm)
Type a b c
CTBC20(P) 20 mm 31,4 49,8 2 x ø 5,5
CTBC35(P) 35 mm 49,8 49,8 2 x ø 5,5
CTBC60(P) 60 mm 56 66 3 x ø 6,5
CTBC120(P) 120 mm 103 81 4 x ø 6,5
CTBC210(P) 210 mm 180 98 4 x ø 6,5
CTBC20(P)/CTBC35(P) CTBC120(P)/CTBC210(P)CTBC60(P)
d
e
f